Проект

	Чăваш Республикин Патшалăх ветеринари служби

ПРИКАЗ

__________________ _____ №
Шупашкар хули

	Государственная ветеринарная
служба Чувашской Республики

ПРИКАЗ

___________________ № ___
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики от 25 ноября 2010 г. № 122

      П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности бюджетного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Чувашской Республики, утвержденный приказом Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики от 25 ноября 2010 г. № 122 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 21 января 2011 г., регистрационный № 758) (с изменениями, внесенными приказами Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики от 11 марта 2011 г. № 29 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 28 марта 2011 г., регистрационный № 833), от 21 сентября 2017 г. № 230 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 11 октября 2017 г., регистрационный № 4014), от 22 июня 2020 г. № 235 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 14 июля 2020 г., регистрационный № 6139), от 21 июля 2022 г. № 160 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 4 августа 2022 г., регистрационный      № 7912), от 24 апреля 2023 г. № 79 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 16 мая 2023 г., регистрационный      № 8543)), следующие изменения:
1) в абзаце четвертом пункта 5 после слова «формируемые» дополнить словами «учреждениями»;
2) в абзаце шестом пункта 6 после слова «формируемые» дополнить словами «учреждениями»;
3) в пункте 8 слова «информация о государственных услугах (работах)» заменить словами «информация об услугах (работах)»;
4) в абзаце пятом пункта 9.1. после слов «по оплате товаров, работ, услуг» дополнить словами «(с выделением задолженности по публичным договорам)»;
5) в абзаце третьем пункта 12 слова «формируется с указанием численности заместителей» заменить словами «формируется с указанием численности: руководителя, заместителей»;
6) в пункте 21 слово «февраля» заменить словом «марта».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования, но не ране 1 февраля 2025 г. и применяется, начиная с представления отчета о результатах деятельности бюджетного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Чувашской Республики за 2024 год.

Руководитель 								                 А.В. Шакин

image1.png